ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.11.2022
	№ 1807

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ  14.01.2015 № 18  «О  СОЗДАНИИ СОВЕТА ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 14.01.2015 № 18  «О  создании Совета при главе администрации муниципального образования город Ефремов по противодействию коррупции» следующие изменения:

1.1. Пункт 11 приложения №1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Организационное обеспечение деятельности Совета осуществляет сектор по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации муниципального образования город Ефремов»
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Девяткиной Т.А.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

      Глава администрации

муниципального образования

             город Ефремов

С.Г.Балтабаев